
Dailes teātra izrāde “Efekts” teātra namā
“Jūras vārti”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Režisore: Diāna Kaijaka

Lomās: Kristīne Nevarauska, Imants Strads, Marta Lovisa Jančevska, Meinards Liepiņš.

Laimes formula ir palikusi neatklāta, bet mīlestības teorija neizstrādāta. Tomēr neko vairāk un vienlaikus neko mazāk par laimi un mīlestību mēs no dzīves negribam, vai ne?

“Efekts” stāsta par diviem jauniešiem, kuri nevar izšķirt, vai viņu mīlestība ir patiesa vai tomēr antidepresantu blakusparādība. Viņi ir daļa no klīniskā pētījuma, bet mīlestība un tās radītās

ķermeniskās izmaiņas draud to izjaukt vai arī padarīt par sensāciju, ja pētījuma veicējiem izdotos pierādīt, ka mīlestība ir pētāmo zāļu izraisīta.

Britu dramaturģe un seriāla “Pēctecība” (kanālā HBO) autore Lūsija Prebla (Lucy Preble) saņēmusi trīs “Emmy” balvas un trīs Olivjē balvas par labāko dramaturģiju (tai skaitā par lugu

“Efekts”). Viņas luga “Efekts” piedāvā eksperimentu – kas notiktu, ja zāles, kuras mūs padara laimīgus, vienlaikus mūs arī padarītu atvērtus mīlestībai? Vai tā būtu patiesā un muļķudrošā

laimes formula un mīlestības teorija? Vai tomēr vēl vieni meli – ilūzija, kuru esam radījuši paši sev, lai nebūtu jāiepazīst dzīve tās dažādībā – panākumos un zaudējumos, priekos un bēdās,

veselībā un slimībā?Scenogrāfe un kostīmu māksliniece: Ieva KauliņaMūzikas autors: Ernests Valts CircenisGaismu mākslinieks: Reinis Zalte

Thu, 24.04.2025

19:00-00:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

